1 SERVIÇOS DE REGULARIZAÇÃO EM
TERRENO (TERRAPLANAGEM) Serviço 1,00 Serviço 1.407.000

,68
1.052.858

,61 1.052.858,61

VALOR TOTAL 1.052.858,61

Homologado para REALIZE EMPREENDIMENTOS LIMITADA inscrita no CNPJ/MF: 
00.150.287/0001-36, pelo melhor valor de R$ 1.052.858,61  (um milhão e cinquenta e 
dois mil, oitocentos e cinquenta e oito reais e sessenta e um centavos), em 19/11/2025.

assinado eletronicamente
Gilberto Uchoa Do Nascimento

ORDENADOR(A) DE DESPESAS